21
AJDm
Струйный насос для глубокой
скважины
~--------
Опционное пластиковое
рабочее колесо
(только сила чем 1 кВт)
L
(/)
I
1
Размерный чертеж
Модель DN1 DN1 DN2
AJDm55/2H
N .,
AJDm75/2H 2" 1'/," 1"
AJDm110/2H
!
DN
DNЗ
1"
Применение
• Может использоваться для перекачивания чистой воды или других
жидкостей с такими же физическими и химическими свойствами.
• Применяется для водоснабжения небольших жилых построек,
автоматических систем полива, малых систем кондиционирования
и вспомогательного оборудования.
Насос
• Проточная часть из чугуна со специальным антикоррозийным
покрытием
• Рабочее колесо из нержавеющей стали
• Вал из стали AISI 304
• Максимальная температура перекачиваемой жидкости: + 60 •с
• Максимальная высота всасывания: 40 м
Электродвигатель
• Малошумный & подшипник длинной жизни
• Медная обмотка
• Встроенная защита от перегрева
• Класс изоляции: F
• Класс защиты: IPX4
• Максимальная температура окружающей среды : + 50 •с
Расшифровка обозначений
А JD m - 55 / 2 Н
т Т L """"'"'"°'""' L Входной/выходной диаметры (")
Мощность ( х10Вт)
Однофазный мотор
(для трехфазных отсутствует)
L-------- Струйный насос для глубокой скважины
L----------Модельный ряд
De L н w L1 Н1 Н2 W1 а а2 5
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
476 212 190 140 204 110 150
49 53 128 10
535 237 206 153 211 112 166
Технические параметры
Мощность HS Q
о 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 Модель
кВт Л.с. м (л/мин)
AJDm55/2H 0.55 0.75 37 33 30 27 25 23 21 19 17 15 13 - - - - -
AJDm75/2H 0.75 1.0 15 47 43 40 37 34 31 29 27 25 23 21 19 17 - - -
AJDm110/2H 1.1 1.5 70 65 61 57 53 50 47 44 42 40 38 36 34 32 30 28
AJDm55/2H 0.55 0.75 30 26 23 21 19 17 15 13 - - - - - - - -
AJDm75/2H 0.75 1.0 20 36 36 33 30 27 24 22 20 18 17 - - - - - -
AJDm110/2H 1.1 1.5 62 57 53 49 46 43 40 38 36 34 32 28 28 - - -
AJDm55/2H 0.55 0.75 23 19 16 14 12 - - - - - - - - - - -
AJDm75/2H 0.75 1.0 25
н
32 29 26 23 20 18 16 - - - - - - - - -
(м)
AJDm110/2H 1.1 1.5 54 49 45 42 39 36 33 31 29 27 - - - - - -
AJDm55/2H 0.55 0.75 16 13 - - - - - - - - - - - - - -
AJDm75/2H 0.75 1.0 30 25 22 19 16 - - - - - - - - - - - -
AJDm110/2H 1.1 1.5 46 42 38 35 32 29 27 - - - - - - - - -
AJDm75/2H 0.75 1.0 18 15 - - - - - - - - - - - - - -
35
AJDm110/2H 1.1 1.5 39 35 31 28 - - - - - - - - - - - -
AJDm110/2H 1.1 1.5 40 32 28 - - - - - - - - - - - - - -
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Угловой отвод НТ200 14 Статор
2 Корпус насоса НТ200 15 Ротор 1
3 Крышка напорного PP-GF30
патрубка
4 Колесо рабочее PP-GF30
5
Уплотнение
механическое
6
Крышка
AISl304
кронштейна
7 Кронштейн ADC12
8
Крышка
рр
вентилятора
16 Подшипник
17 Трубка копья PP-GF30
18 Форсунка PP-GF30
19 Эжектор НТ200
20 Втулка НРЬ59-1
21
Уплотнительная
NBR
чаша
22 Преобразование НРЬ59-1
~ 18
{V
~
19 16
2 0
~
~
15
12 ~ 1 О 9 В
13 ,t ~ ~« ~ \_,,
- - о
о -
9 Вентилятор PP-GF10 r
10 Торцевая плита ADC12
11 Крышка коробки PP-GF20
12
Основание
проводки монтаж
РС
13 1 Конденсатор
Упаковочная информация
Вес брутто Длина Ширина Высота Количество
Модель
(кг) (мм) (мм) (мм) (шт/20'ТЕU)
AJDm55/2H 17 530 215 240 1053
AJDm75/2H 18.3 530 215 240 1053
AJDm110/2H 24 585 230 265 728
22
AJDm
Струйный насос для глубокой
скважины
~--------
23
Опционное пластиковое
рабочее колесо
(только сила чем 1 кВт)
rn
:i:
Размерный чертеж
Модель DN1 DN1 DN2
<а
AJDm55/4H
AJDm75/4H 4" 1' /•" 1"
AJDm110/4H
DNP
DNЗ
1"
Применение
• Может использоваться для перекачивания чистой воды или других
жидкостей с такими же физическими и химическими свойствами.
• Применяется для водоснабжения небольших жилых построек,
автоматических систем полива, малых систем кондиционирования
и вспомогательного оборудования.
Насос
• Проточная часть из чугуна со специальным антикоррозийным
покрытием
• Рабочее колесо из нержавеющей стали
• Вал из стали AISI 304
• Максимальная температура перекачиваемой жидкости : + 60 •с
• Максимальная высота всасывания: 40 м
Электродвигатель
• Малошумный & подшипник длинной жизни
• Медная обмотка
• Встроенная защита от перегрева
• Класс изоляции: F
• Класс защиты: IPX4
• Максимальная температура окружающей среды : + 50 •с
Расшифровка обозначений
А JD m - 55 / 4 Н
Высоконапорный
Входной/выходной диаметры (")
Мощность ( х10Вт )
Однофазный мотор
(для трехфазных отсутствует)
'--------- Струйный насос для глубокой скважины
'-----------Модельный ряд
n
DN4 L L1 n n1 н h1 а1 а2 аз s
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
370 77 190 150 212 100 17
1" 160 53 10
429 90 206 166 236 112 12
Технические параметры
Мощность HS Q
Модель
(Л/мин)
о 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
кВт Л.с. м
AJDm55/4H 0.55 0.75 39 35 33 29 27 25 23 21 19 17 15 14 13 - - - - -
AJDm75/4H 0.75 1.0 15 50 46 43 40 37 34 32 30 28 26 24 22 20 19 18 17 - -
AJDm110/4H 1.1 1.5 75 70 66 62 58 55 52 49 47 45 43 41 39 37 35 33 31 29
AJDm55/4H 0.55 0.75 32 28 25 23 21 19 17 15 13 - - - - - - - - -
AJDm75/4H 0.75 1.0 20 42 39 36 33 30 27 25 23 21 20 18 17 - - - - - -
AJDm110/4H 1.1 1.5 67 62 58 54 51 48 45 43 41 39 37 35 33 31 29 27 - -
AJDm55/4H 0.55 0.75 25 21 18 16 14 12 - - - - - - - - - - - -
AJDm75/4H 0.75 1.0 25
н
35 32 29 26 23 21 19 17
(м)
- - - - - - - - - -
AJDm110/4H 1.1 1.5 59 54 50 47 44 41 38 36 34 32 30 28 - - - - - -
AJDm55/4H 0.55 0.75 18 15 12 - - - - - - - - - - - - - - -
AJDm75/4H 0.75 1.0 30 28 25 22 19 17 - - - - - - - - - - - - -
AJDm110/4H 1.1 1.5 51 47 43 40 37 34 32 30 28 - - - - - - - - -
AJDm75/4H 0.75 1.0 21 18 16 - - - - - - - - - - - - - - -
35
AJDm110/4H 1.1 1.5 44 40 36 33 30 27 - - - - - - - - - - - -
AJDm110/4H 1.1 1.5 40 37 33 30 27 - - - - - - - - - - - - - -
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Корпус насоса НТ200 14 Ротор
2 Крышка отвода воды PP-GF30 15 Подшипник
3 Колесо рабочее PP-GF30 16 Трубка копья PP-GF30
4 Уплотнение 17 Форсунка PP-GF30
механическое
5 Крышка кронштейна AISl304
18 Эжектор НТ200
6 Кронштейн ADC12
7 Крышка вентилятора рр
8 Вентилятор PP-GF 10
9 Торцевая плита ADC12
10 Крышка коробки PP-GF20
11 Основание проводки
РС
монтаж
12 Конденсатор
13 Статор
Упаковочная информация
Модель
Вес брутто Длина Ширина Высота Количество
(кг) (мм) (мм) (мм) (шт/20'ТЕU)
AJDm55/4H 16.1 500 215 240 1053
AJDm75/4H 17.4 500 215 240 1053
AJDm110/4H 23.5 585 230 265 728
24